
ELEKTRONIČKA ISPRAVA
 

 

 
Temeljem članka 90. Zakona o proračunu („Narodne novine“, br. 87/08, 109/07, 136/12 i 
15/15) i članka 43. i 84. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br. 
10/09, 04/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 – pročišćeni tekst i 10/20), Skupština Istarske 
županije na sjednici održanoj dana 27. srpnja 2020. godine, donosi 
 

 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti Lučkoj upravi Rabac na potpisivanje Dodatka I. Ugovoru 

o dugoročnom kreditu s valutnom klauzulom s Privrednom bankom Zagreb 
d.d. 

 
 
I. 

 
 Daje se suglasnost Lučkoj upravi Rabac na potpisivanje Dodatka I. Ugovoru o 
dugoročnom kreditu s valutnom klauzulom s PRIVREDNOM BANKOM ZAGREB d.d., Zagreb, 
Radnička cesta 50, OIB: 02535697732. 

 
II. 
 

 Dodatkom I. Ugovoru o dugoročnom kreditu s valutnom klauzulom mijenjaju se 
sljedeće odredbe Osnovnog ugovora: 
 
- članak 3. Osnovnog ugovora, tako da izmijenjen sada glasi: 
 
"Obračun kamata vrši se tromjesečno na zadnji dan svakog tromjesečja, odnosno o roku 
dospijeća glavnice kredita, a rok za naplatu je 10 dana od dana obračuna, osim kamate 
obračunate u razdoblju od 30.06.2020.g. do 31.12.2020.g. koja dospijeva na naplatu 
jednokratno na dan 10.01.2021.g." 
 
- članak 5. Osnovnog ugovora, tako da izmijenjen sada glasi: 
 
"5. ROK I UVJETI OTPLATE: 
Glavnica kredita se otplaćuje u kunama, uz primjenu srednjeg tečaja HNB za CHF na dan 
dospijeća i to: u 80 (slovima: osamdeset), jednakih, tromjesečnih rata, koje dospijevaju krajem 
svakog tromjesečja, prva rata dospijeva 30.09.2007.g. (slovima: trideseti rujna 
dvijetisućesedme godine), a posljednja 31.12.2027.g. (slovima: tridesetprvi prosinca 
dvijetisućedvadesetsedme godine). 
U periodu od 30.06.2020.g. do 30.09.2020.g. dvije tromjesečne rate neće se naplaćivati ." 
   

III. 
 

 Ovlašćuje se ravnateljica Lučke uprave Rabac da zaključi Dodatak I. Ugovoru o 
dugoročnom kreditu s valutnom klauzulom s PRIVREDNOM BANKOM ZAGREB d.d., Zagreb, 
Radnička cesta 50, OIB: 02535697732 prema uvjetima iz točke II. Ovog Zaključka. 
 

 
 
 
 



 

 
 

IV. 
 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama 
Istarske županije“. 
 
 
 
 
 
KLASA: 342-01/20-01/08 
URBROJ: 2163/1-01/3-20-03 
Pazin, 27. srpnja 2020. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE  

 
Predsjednik 

 
Valter Drandić 

 
 
 
 
Dostaviti: 

1. Ministarstvo financija, Katančićeva 5, Zagreb 

2. Županu Istarske županije 

3. Lučka uprava Rabac, Rabac 

4. Upravni odjel za održivi razvoj Istarske županije, Odsjek za pomorstvo, promet i infrastrukturu, Pazin 

5. Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije  

6. Objava 
7. Pismohrana, ovdje 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-07-29T07:52:18+0200
	Istarska županija
	eUprava




